UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 242 /SKHCN-QLKH

V/v thông tin đầu mối tiếp nhận

chuyển giao phần mềm nền tảng

quản lý nhiệm vụ KH&CN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Thuận, ngày 07  tháng 3 năm 2023

                       Kính gửi: Cục Thông tin khoa học và công nghệ quốc gia

 Ngày 01/3/2023 Sở Khoa học và Công nghệ Bình Thuận nhận được Công

văn số  90/TTKHCN của Cục Thông tin khoa học và công nghệ quốc gia về việc

cung cấp thông tin đầu mối triển khai tiếp nhận chuyển giao phần mềm nền tảng

quản lý nhiệm vụ KH&CN.

Sở Khoa học và Công nghệ Bình Thuận cung cấp thông tin Lãnh đạo Sở

phụ trách, Lãnh đạo phòng và cán bộ kỹ thuật thực hiện tiếp nhận, cụ thể như

sau:

Họ và tên Chức vụ Đơn vị Điện thoại  Email

Nguyễn Hoài Trung Phó Giám

đốc phụ

trách

Sở KH&CN 0901.668.777

trungnh@skhcn.b

inhthuan.gov.vn

Vũ Thành Trung Phó

trưởng

phòng

Phòng Quản

lý Khoa học –

Sở KH&CN

0909.900.769 trungvt@skhcn.bi

nhthuan.gov.vn

Nguyễn Duy Linh Chuyên

viên

Phòng Quản

lý Khoa học –

Sở KH&CN

0888.128.583 linhnd@skhcn.bin

hthuan.gov.vn

Trên đây là thông tin đầu mối tiếp nhận chuyển giao phần mềm, Sở

KH&CN Bình Thuận chuyển đến Cục Thông tin KH&CN quốc gia tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T09:08:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hoài Trung<trungnh@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T09:23:50+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!